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HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO 

EDITAL Nº 001/01 PARA PROFESSOR SUBSTITUTO NA ÁREA 

DE LETRAS/PORTUGUÊS DO COLÉGIO AGRÍCOLA DE 

TERESINA – CAT 
 

INSCRIÇÕES NOME DOS CANDIDATOS RESULTADOS 

01 Vilcarlos Pereira de Carvalho DEFERIDO 

02 Lívia Guimarães da Silva DEFERIDO 

03 Elane Oliveira Moraes DEFERIDO 

04 Alyssandria Laudier Sousa DEFERIDO 

05 Liviane Maria Carvalho Mendes DEFERIDO 

06 Elizabeth Cardoso Rodrigues Vieira DEFERIDO 

07 Wagner José Maurício Costa DEFERIDO 

08 Layana Kelly Pereira de Holanda DEFERIDO 

09 Tarcilane Fernandes da Silva DEFERIDO 

10 Sabrina Sousa Santos DEFERIDO 

11 Lilian Gomes Silva DEFERIDO 

12 Geisa Magalhães Lustosa DEFERIDO 

13 Maria José Rodrigues dos Santos DEFERIDO 

14 Ana Claudia dos Santos Silva DEFERIDO 

15 Ruben de Jesus Reis Silva DEFERIDO 

16 Deylane Cristiane Sousa Pereira DEFERIDO 
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DATA E HORÁRIO PARA O SORTEIO DA PROVA DIDÁTICA DO 

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/01 PARA PROFESSOR 

SUBSTITUTO NA ÁREA DE LETRAS/PORTUGUÊS DO COLÉGIO 

AGRÍCOLA DE TERESINA – CAT 
 

INSCRIÇÕES NOME DOS CANDIDATOS DATA  HORÁRIO 

01 Vilcarlos Pereira de Carvalho 29/08 8:00 

02 Lívia Guimarães da Silva 29/08 9:00 

03 Elane Oliveira Moraes 29/08 10:00 

04 Alyssandria Laudier Sousa 29/08 11:00 

05 Liviane Maria Carvalho Mendes 29/08 14:00 

06 Elizabeth Cardoso Rodrigues Vieira 29/08 15:00 

07 Wagner José Maurício Costa 29/08 16:00 

08 Layana Kelly Pereira de Holanda 29/08 17:00 

09 Tarcilane Fernandes da Silva 30/08 8:00 

10 Sabrina Sousa Santos 30/08 9:00 

11 Lilian Gomes Silva 30/08 10:00 

12 Geisa Magalhães Lustosa 30/08 11:00 

13 Maria José Rodrigues dos Santos 30/08 14:00 

14 Ana Claudia dos Santos Silva 30/08 15:00 

15 Ruben de Jesus Reis Silva 30/08 16:00 

16 Deylane Cristiane Sousa Pereira 30/08 17:00 
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